
Numer sprawy: 2/Energia/2020   Poznań, dnia 19 października 2020 r.    

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W dniu 19.10.2020 r. godzina 10:15 ustalonym jako termin otwarcia ofert Zamawiający  

L.P. Nazwa i adres Zamawiającego  

1 Gminy Okonek, ul. Niepodległości 53, 64-965  Okonek NIP 7671657653 

2 
Gminy Okonek- Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Okonku, ul. 

NIEPODLEGŁOŚCI 53, 64-965 Okonek, NIP 7671657653 

3 
Zakładu  Gospodarki Komunalnej w Kostomłotach Sp. z o.o. ul. Średzka 10, 55-311 

Kostomłoty NIP 9130005609 

4 Gminy Kostomłoty, ul. Ślężna 2, 55-311 Kostomłoty, NIP 9131501598 

reprezentowani przez Pełnomocnika ENMEDIA Aleksandra Adamska ul. Hetmańska 26/3, 60-252 

Poznań, dokonali otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  

„Dostawa energii elektrycznej dla Drugiej Grupy Zakupowej energii elektrycznej w okresie od 

01.01.2021 do 31.12.2022 r.” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z 

przepisami Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. – (tj. Dz.U. 2019 r.  poz. 

1843 ze zm.). 

 

Otwarcia ofert dokonano w biurze Pełnomocnika Zamawiających Enmedia Aleksandra Adamska, 

ul. Hetmańska 26/3, 60-252 Poznań. 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał wysokość środków, jakie przeznaczył na realizację 

zamówienia:  

I oświetlenie uliczne:    637 512,21 zł brutto  

II pozostałe obiekty:  1 565 712,36 zł brutto  

 

W wyznaczonym terminie do dnia 19.10.2020 r.,  godzina 10:00 wpłynęło: 

Dla części I -  5 ofert, 

Dla części II – 5 ofert. 

 

Oferty zostały złożone za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej -  za pośrednictwem 

platformy https://platformazakupowa.pl/. Wszystkie oferty zostały prawidłowo zaszyfrowane i nie 

było możliwości zapoznania się z ich treścią przed terminem. 

  

Zestawienie złożonych ofert:



Lp. 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 
Cena brutto (zł) – część I Cena brutto (zł) – cześć II  Gwarancja Termin wykonania Warunki płatności 

1.  
VERVIS SPÓŁKA Z O.O. 87-

800 Włocławek, ul. Zielna 47 
604 448,01 1 471 264,55 - 

 

 

Do dnia 31.12.2022 r.  

Wynagrodzenie płatne będzie przez Zamawiającego w 

terminie do 30 dni od dnia wystawienia przez 

Wykonawcę prawidłowej pod względem formalnym i 

merytorycznym faktury. 

2.  

Respect Energy S.A. 

Ul. Ludwika Rydgiera 8, 01-

793 Warszawa 

 

598 397,05 
1 492 982,50 

- 

 

 

Do dnia 31.12.2022 r.  

Wynagrodzenie płatne będzie przez Zamawiającego w 

terminie do 30 dni od dnia wystawienia przez 

Wykonawcę prawidłowej pod względem formalnym i 

merytorycznym faktury. 

3.  

Orange Energia Sp. z o.o., Al. 

Jerozolimskie 160, 02-326 

Warszawa 

616 117,74 
1 491 467,29 

- 

 

 

Do dnia 31.12.2022 r.  

Wynagrodzenie płatne będzie przez Zamawiającego w 

terminie do 30 dni od dnia wystawienia przez 

Wykonawcę prawidłowej pod względem formalnym i 

merytorycznym faktury. 

4.  

Enea S.A. 

Ul. Górecka 1 

60-201 Poznań 

628 867,98 
1 540 458,94 

- 

 

 

Do dnia 31.12.2022 r.  

Wynagrodzenie płatne będzie przez Zamawiającego w 

terminie do 30 dni od dnia wystawienia przez 

Wykonawcę prawidłowej pod względem formalnym i 

merytorycznym faktury. 

5.  

Energa Obrót SA 

Aleja Grunwaldzka 472, 

80-309 Gdańsk 

613 740,57 
1 529 347,43 

- 

 

 

Do dnia 31.12.2022 r.  

Wynagrodzenie płatne będzie przez Zamawiającego w 

terminie do 30 dni od dnia wystawienia przez 

Wykonawcę prawidłowej pod względem formalnym i 

merytorycznym faktury. 

 

 

 
Sporządziła:                 Zatwierdzam  

Dominika Błażejak 

Enmedia Aleksandra Adamska       Kierownik Zamawiającego 

Poznań, dnia 19 października 2020 r.       


		2020-10-19T12:01:50+0200




